
34 CESTOVÁNÍ TV PROGRAM

 6.10 Oggy a Škodíci V 
  Francouzsko - kanadský animovaný  
  seriál (2017)
 6.20 Looney Tunes: Úžasná Show  
  Americký animovaný seriál (2009)
 7.05 Kačeří příběhy (80, 81)  
  Americký animovaný seriál  (1989)
 7.55 Show Toma a Jerryho (7, 8) 
  Americký animovaný seriál (2014)
 8.40 Krok za krokem III (20)  
  Třetí řada amerického seriálu (1993).  
 9.00 O panně Mahuleně 
  Německý fi lm na motivy klasické   
  pohádky bratří Grimmů (2015). 
 10.15 Náhodný milionář  
  Americká romantická komedie (2002).  
 12.00 Volejte Novu 
 12.40 Výměna manželek XI  
13.45 Město andělů  
   Německo-americký fi lm (1998). 
 

15.50 Lhář, lhář  
  Malý Max má k narozeninám jediné 
  přání, aby jeho tatínek Jim Carrey 
  alespoň jeden jediný den nelhal. 
  Americká komedie (1997). 
 17.35 Nekonečná láska 
  Americký fi lm (2014). 
 19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Čarodějův učeň 
  Moderní čaroděj Nicolas Cage má plné 
  ruce práce s tím ubránit Manhattan 
  před temnými silami. Aby mělo dobro 
  šanci zvítězit nad zlem, je potřeba 
  najít přímého pokračovatele čaroděje 
  Merlina. On jediný může Morganu a její 
  stoupence jednou provždy zastavit a 
  zachránit lidstvo před armádou 
  mrtvých... Americký fantasy fi lm (2010). 
 22.25 Captain America: Návrat  
  prvního Avengera  
  Staronový hrdina Chris Evans pracuje 
  ve Washingtonu, D.C. jako agent 
  S.H.I.E.L.D.u a snaží se přizpůsobit 
  modernímu světu. Brzy ale dorazí nová 
  teroristická hrozba, kterou vede tajemný 
  Sebastian Stan a ohrožuje nejen samotný 
  S.H.I.E.L.D., ale celé Spojené státy. Je 
  třeba povolat na pomoc spojence a 
  nečekanému a zdatnému nepříteli 
  se postavit tváří v tvář... 
  Americký akční fi lm (2014). 
 1.00 Lhář, lhář  
  Americká komedie (1997). 
 2.25 Život ve hvězdách 
 3.00 Krok za krokem III (20)  
 3.25 Co na to Češi 
 4.05 O panně Mahuleně

20.20
Čarodějův učeň

fantasy fi lm

. . . 23 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI


